ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.09.2021

	        № 22/158

г. Вятские Поляны

О количестве переносных ящиков  для голосования
вне помещения для голосования

на выборах и референдумах в единый день голосования
19 сентября 2021 года
В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия  Вятскополянского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить количество переносных ящиков для участковых избирательных комиссий Вятскополянского района Кировской области           № 120-153 при проведении выборов и референдумов в единый день голосования 19 сентября 2021 года, согласно приложению.

2. В соответствии с подпунктом «в» пункта 8.1 статьи 66 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» увеличить количество переносных ящиков на один переносной ящик на  избирательных участках  № № 120-134, 136, 137,  141, 144-153.

3. Настоящее постановление направить в участковые избирательные комиссии Вятскополянского района Кировской области, разместить на странице территориальной избирательной  комиссии Вятскополянского района Кировской области сайта муниципального образования Вятскополянского района.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Вятскополянского района

Кировской области
	О.А. Щелконогова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Вятскополянского района

Кировской области
	 Е.Н. Санникова

Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Вятскополянского района

Кировской области

от 15.09.2021 № 22/158
Количество переносных ящиков для участковых избирательных комиссий Вятскополянского района Кировской области № 120-153
при проведении выборов и референдумов в единый день голосования

19 сентября 2021 года
	Номер

избирательного участка
	Количество

переносных

ящиков
(с учетом увеличения)

	№ 120
	3 (три)

	№ 121
	4 (четыре)

	№ 122
	4 (четыре)

	№ 123
	3 (три)

	№ 124
	4 (четыре)

	№ 125
	4 (четыре)

	№ 126
	4 (четыре)

	№ 127
	3 (три)

	№ 128
	3 (три)

	№ 129
	2 (два)

	№ 130
	3 (три)

	№ 131
	3 (три)

	№ 132
	3 (три)

	№ 133
	4 (четыре)

	№ 134
	4 (четыре)

	№ 135
	1 (один)

	№ 136
	2 (два)

	№ 137
	3 (три)

	Номер

избирательного участка
	Количество

переносных

ящиков
(с учетом увеличения)

	№ 138
	1 (один)

	№ 139
	2 (два)

	№ 140
	1 (один)

	№ 141
	3 (три)

	№ 142
	1 (один)

	№ 143
	1 (один)

	№ 144
	3 (три)

	№ 145
	3 (три)

	№ 146
	3 (три)

	№ 147
	3 (три)

	№ 148
	2 (два)

	№ 149
	2 (два)

	№ 150
	3 (три)

	№ 151
	2 (два)

	№ 152
	3 (три)

	№ 153
	2 (два)

	ИТОГО
	92 (девяносто два)